cartão eletrônico com chip de segurança, para os servidores da Câmara Municipal de Vitória da 
Conquista, conforme especificações constantes do Termo de Referência que integra o edital como 
Anexo I.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 — Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
VALOR ADITADO PARA O EXERCÍCIO 2021: R$ 172.010,46 (cento e setenta e dois mil dez 

reais e quarenta e seis centavos)

VIGÊNCIA: 26 de outubro de 2021 a 02 de janeiro de 2022.
PROCESSO LICITATÓRIO: 016/2019 / PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e Lei N° 12.232 de 29 

de abril de 2010.